Oggetto della prestazione è la realizzazione di n. 324 edizioni della durata di 3 ore
ciascuna  per  un  totale  di  n.  972  ore  da  imputare  alle  figure  di  esperti
docenti/educatori/pedagogisti;

3. Per il corretto espletamento dei percorsi formativi il compenso è determinato in €
40.824,00  (quarantamilaottocentoventiquattro/00),  compresa  IVA,  se  dovuta,
desunto  dalle  UCS definite  dal  ministero  che  prevede  un  corrispettivo  pari  a
€42,00 all’ora;

4. Le  condizioni  di  affidamento  e  la  necessaria  informativa  sono  contenute  nel
disciplinare  allegato  al  presente  provvedimento,  nel  quale  è  indicata  la